
 

 
 

BIURO PROJEKTU: 
UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 
TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8      Tomaszów Maz. 01.10.2018 

w Tomaszowie Maz. 

Dot. ZSP8.361.3.2018 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ZAKUP WYPOSAŻENIA PRACOWNI CHEMICZNEJ 
(pracowni techniki laboratoryjnej i prac preparatywnych oraz pracowni 
instrumentalnej i pomiarów technicznych) ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
NR 8 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
realizowanego w ramach i na potrzeby projektu pn. 
“AZYMUT NA SUKCES - NOWOCZESNE KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W ZSP NR 8 W 
TOMASZOWIE MAZOWIECKIM” na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLD.11.03.01-
10-0035/17-00 
Opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu: 25.09.2018r. pod numerem: 

621257-N-2018: 

Zamawiający, ZSP nr 8 w Tomaszowie Maz, informuje iż, nastąpiła zmiana treści ogłoszenia o 

zamówieniu w poniższy sposób: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 6  

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 155 173,87  

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 126 157,58  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-08 godzina: 11:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-10-09 godzina: 11:00  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: VI  

Punkt: 6.6.  

W ogłoszeniu jest:  

Część 1 - pkt. 3) Wartość części zamówienia Wartość bez VAT: 58.118,47  

Część 2 – pkt. 3) Wartość części zamówienia Wartość bez VAT: 97.055,40  

W ogłoszeniu powinno być:  

Część 1 – pkt. 3) Wartość części zamówienia Wartość bez VAT: 42.535,76  

Część 2 – pkt.3) Wartość części zamówienia Wartość bez VAT: 83.621,82 

 

http://www.zsp8.eu/


 

 
 

BIURO PROJEKTU: 
UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 
TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu: 

01.10.2018r. pod numerem: 500234738-N-2018. 

W zawiązku z powyższym następuje modyfikacja treści SIWZ  w następujący sposób: 

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Pzp, zmianie ulegają zapisy dotyczące terminu 

składania i otwarcia ofert. 

Zmianie ulegają zapisy: 

-  Paragrafu 14 ust. 2  SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa dnia 09.10.2018r. o godz. 11:00” 

- Paragraf  14 ust. 4 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (gabinet 

Dyrektora)dnia 09.10.2018 o godz. 13:00”  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

        Dyrektor ZSP nr 8 

                                                                                                                   Tomasz Migała 

        

 

 

http://www.zsp8.eu/

